
UCHWAŁA NR VII.32.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku w roku 2015 (zmiana I).

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI.23.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 24 lutego 2015r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w roku 2015 w § 3 pkt 
1 zmienia się zapis: „w okresie 2016-2027” na zapis „w okresie 2016-2024”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 2B667FF7-E472-44CB-BAB2-297897E0AF6B. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku, którą gmina
zamierza zaciągnąć na zadanie inwestycyjne dotyczące rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków
w Miłoradzu oraz budowę nowej sieci wodociągowej w Mątowach Wielkich zostanie spłacona w latach 2016-
2024.

W związku z powyższym zmienia się zapis w § 3 pkt 1 Uchwały Nr VI.23.2015 Rady Gminy Miłoradz
z dnia 24 lutego 2015r.

 

Id: 2B667FF7-E472-44CB-BAB2-297897E0AF6B. Podpisany Strona 1




